РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
НАЛОБИХИНСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КОСИХИНСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ
шестнадцатая  сессия шестого  созыва

РЕШЕНИЕ
22.05.2014 г.                                                                                       № 20

О внесении проекта Правил землепользования и застройки МО Налобихинского сельсовета Косихинского района Алтайского края.

Налобихинского сельского Совета депутатов шестого созыва.

       Согласно ст.19 п.1 Регламента работы Налобихинского Совета депутатов, Налобихинский сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:

1Утвердить порядок и сроки проведения работ по подготовке проекта Правил землепользования и застройки муниципального образования Налобихинского сельсовета Косихинского района Алтайского края.
2.Опубликовать настоящее  решение  в  установленном  порядке.
3.Ответственность возложить на заместителя  главы  Налобихинского сельсовета  Ануфрикову Н.Д.

                   Председатель сельского  Совета  Депутатов ______Казанцева Л.В.

[bookmark: _GoBack]